SANINDUSA

Pare-baignoire Aquarela Duo pivotant relevable gauche

Pare-baignoire Aquarela Duo pivotant
relevable gauche - Transparent et Blanc

8950901000 5604815418910
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Informations Techniques Caractéristiques
1125 mm - Angle d'ouverture - 90°/180°
30 mm - Fixation - droite
1500 mm - Kit de fixation inclus
26.50 kg - Joints en silicone et en plastique et chernieres en zamak et

laiton inclus
Aguarela Duo
Cabines de douche
Contemporain
Aluminium; Verre trempé de 6mm
Pare.baignoire
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S n N I N D U S n Pare-baignoire Aquarela Duo pivotant relevable gauche

Variations

@

Transparent et Chrome
1125x30x1500 mm

8950901011
5604815418927
26.50 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

8950901 CAD 2D (ZIP),

Aquarela Duo 8950900 8950901 (PDF) ,

8950901 DT (PDF) ,
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